А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в Постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от

02.02.2018 № 181 «О порядке

предоставления государственным

органам и юридическим лицам жилых

помещений муниципального

жилищного фонда коммерческого

использования»

 В соответствии с частью 13.2 статьи 13 Решения Городской Думы

Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.07.2016 № 453-нд

«О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в

собственности Петропавловск-Камчатского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 2 Порядка предоставления государственным

органам и юридическим лицам жилых помещений муниципального жилищного

фонда коммерческого использования, утвержденного постановлением

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 02.02.2018

№ 181, следующие изменения:

1.1 подпункт 2.6 после слов «за детьми» дополнить словами «(для

обеспечения жилыми помещениями работников (сотрудников);»;

1.2 дополнить подпунктом 2.10 следующего содержания:

«2.10 федеральным государственным бюджетным образовательным

учреждениям высшего образования Камчатского края (для обеспечения

жилыми помещениями обучающихся по очной форме обучения);»;

1.3 дополнить подпунктом 2.11 следующего содержания:

«2.11 федеральным государственным бюджетным организациям и

учреждениям, осуществляющим деятельность в области гидрометеорологии и

смежных с ней областях;»;

1.1.4 дополнить подпунктом 2.12 следующего содержания:

«2.12 государственным унитарным предприятиям и автономным

учреждениям Камчатского края, созданным в целях подготовки спортивного

резерва для спортивных сборных команд Российской Федерации (для

обеспечения жилыми помещениями тренерско-преподавательского состава).».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

руководителя Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Временно исполняющий полномочия

Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                      Е.А. Беляев

Исп-ль: Шелковникова Е.С. УКХиЖФ АПКГО, 303-100 д. 2594